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Koronakriisin vaikutukset ja elvytysohjelma Kainuussa

MYR § 21

 Kainuun liitto ja Kainuun ELY-keskus ovat koonneet yhdessä ko ro-
na krii sin alueellisia vaikutuksia Kainuuta koskevaa tilasto- ja muuta
fak ta tie toa. Tietopohjaa on koottu ajantasaisista tilastoista (työl li-
syys), viranomaisten rekistereistä ja eri järjestöjen tekemistä ky se-
lyis tä. Ensimmäinen yhteenveto esitettiin Kainuun maa kun ta hal li tuk-
sel le ja Kainuun valmiusfoorumille 18.5.2020 kokouksissa. Kainuun
liit to on täydentämässä tilannetietoa järjestämällä verkkokyselyt Kai-
nuun matkailutoimijoille sekä tapahtuman järjestäjille.

 Erillisliitteenä 9 on maakunnan yhteistyöryhmälle tiedoksi päivitetty ti-
lan ne kat saus koronakriisin vaikutuksista Kainuulle.

 Koronakriisin taloudellisia vaikutuksia selvittänyt ryhmä (pj. Vesa Vih-
riä lä) luovutti arviointiraporttinsa työ- ja elinkeinoministeriölle ja val-
tion va rain mi nis te riöl le 8.5.2020. Selvitysryhmä esitti raportissaan kol-
mi vai hei sen talousstrategian koronakriisiin. Talouspolitiikan en sim-
mäi nen tehtävä on vähentää rajoitustoimista ja pelosta ai heu tu via
välittömiä haittoja ennen kaikkea yrityssektorin toimintakyvylle. Tä-
män jälkeen talous tarvitsee tuntuvaa elvytystä. Kun talous on pa lau-
tu nut kasvuun, talouden vaurioita tulee korjata ja julkinen talous va-
kaut taa. Selvitysryhmän mukaan hallituksen tulisi elvytystoimista
päät täes sään päättää myös tarvittavan sopeutuspaketin tavoitteista
se kä määrittää prosessi toimenpiteiden valmistelua ja rivakkaa toi-
meen pa noa varten.

 Kainuun selviytymis- ja elvytystoimenpiteiden valmistelu

 Kainuun maakuntahallitus päätti kokouksessaan 18.5.2020 käyn nis-
tää Kainuun selviytymis- ja elvytystoimenpiteiden valmistelun yh teis-
työs sä sidosryhmien kanssa. Kainuun liitto on valmistellut edellisen
ko kouk sen linjausten mukaisesti maakunnallisten toimijoitten kanssa
el vy tys toi mia, jotka kohdistuvat koronakriisistä vaikutusten kor jaa mi-
seen ja taloudellisen toiminnan elvyttämiseen maakunnassa. Tässä
vai hees sa on valmisteltu ensisijassa edunajamistoimenpiteitä, jotka
ovat kiireellisiä. Valmisteluun sisältyy myös mahdolliset valtion käyn-
nis tä mät elvytystoimenpiteet ja muut uudet avaukset.

 Asiaa on valmisteluvaiheessa käsitelty mm. Kainuun alueellisessa
val mius foo ru mis sa ja Kainuun liiton ja Kainuun ELY-keskuksen joh-
to ryh mien yhteiskokouksessa. Kainuun liittoon toimitettujen eh do tus-



ten ja käytyjen keskustelujen pohjalta maakuntahallituksen kokoua
1.6.2020  käsittelija ja hyväksyi Kainuun liiton ja sidosryhmien yh tei-
sen edunajamisen pohjaksi erillisliitteenä nro 10 olevan Kainuun ko-
ro na krii sin elvytysohjelman.

Erillisliite nro 9: Koronakriisin vaikutukset Kainuussa, kalvot

Erillisliite nro 10: Kainuun koronakriisin elvytysohjelma, kalvot

MYR sihteeristö käsitteli korona-asiaa kokouksessaan  25.5.2020 ja
merkitsi tilanteen tideoksi.

 Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi ja
Yli joh ta ja Jaana Korhonen Kainuun ELY-keskukselta, puh. 044-591
9472, etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

 Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi saamansa in for maa-
tion ja keskustelee Kainuun elvytysohjelmasta ja sen toimenpiteistä.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Ylijohtaja Terttu Savolainen ja maakuntajohtaja Pentti Malinen
informoivat kokousedustajia asiasta.

Merkittin tiedoksi saatu informaatio.


